
Ai Docenti
Patanella Simona

Flagelli Maria Domenica
Belcastro Maria Rita

Ai Genitori
Scavelli Giovanna

Baffa Maria

E, p.c. 
Al Direttore SGA

A tutto il Personale Scolastico
All’Albo/Sede

Oggetto:  Decreto  Costituzione Comitato  per la  valutazione dei  docenti  –  aa.ss.  2025/2026,
2026/2027, 2027/2028.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’art. 11 del D.Lgs. n. 297/1994;
VISTO l’art. 1, comma 129, Legge n. 107/2015;
VISTO il  punto  n.  3  dell’O.d.G.  del  Collegio  dei  Docenti  del  6  novembre  2025  relativo  all’
“Elezione dei membri del Comitato per la Valutazione dei Docenti (triennio 2025/2028) – art. 11
del D. Lgs. n. 297/1994; art. 1, comma 129 della L. n. 107/2015; D.M. n. 226/2022”, con il quale
sono stati scelti i due membri della componente docenti (scuola primaria e scuola secondaria di
primo grado), mediante votazione a scrutinio segreto, come previsto dalla normativa vigente;
VISTA la Delibera n. 16 del Consiglio di Istituto del 21/10/2025, con cui è stato scelto il membro
della componente docente (scuola dell’infanzia) e i due membri della componente genitore;
CONSIDERATO che il mandato del precedente Comitato per la Valutazione dei Docenti è giunto
a naturale scadenza al termine del triennio previsto;
RITENUTO necessario procedere alla sua ricostituzione;

DECRETA

È costituito  il  Comitato  di  valutazione  dei  docenti,  di  durata  triennale  (aa.ss.  2025/2026,
2026/2027, 2027/2028), secondo il prospetto di seguito indicato

Funzione Cognome e Nome
Presidente Dirigente Scolastico Manieri Giacomo

Componente Docente
Patanella Simona (eletto dal Consiglio di

Istituto)

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

50
82

 -
 1

8/
11

/2
02

5 
- 

I.7
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

N
IE

R
I G

IA
C

O
M

O



Flagelli Maria Domenica (eletto dal Collegio
dei Docenti)

Belcastro Maria Rita (eletto dal Collegio dei
Docenti)

Componente Genitore Baffa Maria
Scavelli Giovanna

Componente esterno In attesa di nomina da parte dell’USR Calabria

Il Comitato così composto, resterà in carica per tre anni scolastici e assolverà gli impegni previsti
dall’art. 1, commi 127 e seguenti, della Legge n. 107 del 13 luglio 2015.

Per  gli  adempimenti  di  cui  al  novellato  art.  11,  comma  4,  del  Testo  Unico,  di  cui  l  Decreto
Legislativo 16 aprile 1994, n 297, il Comitato è costituito, oltre che dal Dirigente Scolastico e dai
tre docenti nominati dal Consiglio di Istituto e dal Collegio dei Docenti, anche dal docente cui sono
affidate le funzioni di Tutor.

Cotronei, 18/11/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Giacomo MANIERI

(firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii)

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

50
82

 -
 1

8/
11

/2
02

5 
- 

I.7
 -

 U
F

irm
ato digitalm

ente da M
A

N
IE

R
I G

IA
C

O
M

O


		2025-11-18T12:23:38+0000
	GIACOMO MANIERI




